Private: Halton TCE – terminated 25.3.2013
Introduction
TCE Supprimé le 25.03.2013
Diffuseur plafonnier à induction interne
◦ Soufflage plafonnier, convient également pour l’extraction
◦ Montage encastré en faux plafond ou en saillie, en particulier dans les locaux de
grande hauteur
◦ Raccordement sur gaine circulaire avec joint caoutchouc

Le diffuseur peut également être utilisé pour l’extraction.
Installation
INSTALLATION
REPÈRE NOM
1 PLENUM PLC
2 TCE
Le diffuseur TCE peut être installé encastré dans un plafond suspendu ou bien complètement en
saillie.
Le diffuseur est raccordé à la gaine directement ou par l’intermédiaire d’un plénum PLC ou d’un
plénum d’équilibrage TRI.
S’il est connecté directement sur la gaine, il faut observer une distance de sécurité minimale de 3D
en amont du diffuseur.
5
Montage avec TRI ou PLC
TCE (ØD) ØD1 TRI W1 H1 H2
100 100 TRI-100-100 305 16 260…290
125 125 TRI-125-125 305 16 285…315
160 160 TRI-160-160 305 16 320…350
200 200 TRI-200-200 482 17 403…433
250 250 TRI-250-250 482 17 453…483
Il est possible de réduire la dimension H de 60 mm en utilisant le raccord à emboîtement du TRI en
montage interne.
TCE ØD PLC W1 H1 H2
100 100 PLC-100 305 16 317…347
125 125 PLC-125 305 16 311…341
160 160 PLC-160 305 16 305…335
200 200 PLC-200 482 17 429…459
250 250 PLC-250 482 17 416…446
Réglage
RÉGLAGE
Le débit d’air peut être réglé et mesuré seulement lorsque le diffuseur est installé.
Afin de permettre le réglage et la mesure du débit d’air, il est recommandé de raccorder le diffuseur